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XI. Ein Kaufibrieff Marggraff Otten vod Marg, Woldemar(s vber die Dorffer Stolp, Bredereike, Rudow vnd
Tangerfsdorfl, fampt fiinff Wifpeln Weitzen In der Mollen Zwilchen Bredereike vnd Redelnftorff gelegen vnd
der Halben Mollen zu Stolp.

In nomine fancte et indioidue Trinitatis Amen. Otto et Woldemarus, Dei gratia Bran-
denburgenfes, Landelbergenfes et Lufacenfes Marchiones, Vniuerfis Chrilti fidelibus
prefens [criptum uifuris falutem in eo, qui elt omnium uera (alus. Neceffaria eft rerum geltarum
delcriptio, ne pofleri oblivione moti denegare ualeant maturo priorum confilio [tabilita. = Eapropter
conftare uolumus omnibus Chrilti fidelibus tam prefentibus quam futuris, Quod honorabili uiro do-
mino Johanni, Abbali in Lhenyn, pro confiructione noui Cenobii, quod Celiporta dicitur, Ven-
didimus has quatuor uillas Videlicet Stolp, Bredereyke, Rudouu et Tangerfdorp, quas
quondam Redekinus, de Redere dictus, ‘a nobis in pheudo tenuit, cum omnibus [uis pertinen-
tijs, lcilicet agris cullis et incullis, aquis, pilcationibus, uiis et inuiis, lignis, pratis, palcuis, areis ac
ceteris aliis prouentibus ad eafdem [pectantibus, cum quibus etiam eidem Abali uendidimus quinque
choros filiginis in molendino inter Bredereyke et Redelendorp [ilo et medium molendinum
in Stolp et dimidinm chorum filiginis in molendino Scherpingeldorp cum proprietate predi-
ctorum omnium de noftro ac nollrorum uerorum heredum conlenfu, ablque omni precaria, angaria
et perangaria et [ine quolibet feruicio curruum feu uectigalium, quocunque nomine cenfeatur, ac
etiam ablque omni ordinaria petitione feu impetilione, que per nos aul per noftros officiales, Ad-
uacatos uel bodellos temera prefumptione fieri oblivione aut negligentia contingeret, iufto proprie-
latis titalo poflidendas pacifice et quiete perpetuis temporibus et habendas, renunciantes impliciter
omni iuri et proprietali, quam in eildem hactenus dinofcimur habuifse. Dedimus etiam ac donamus
ipli proprietatem flagni Crampiz cum proprietate [ex [agnorum paruulorum innominalorum, Ita
quod in his atque in premiflis omnibus de cetero nihil iuris et proprietatis poterimus uendicare
nobis aut cuiquam noftrorum heredum. Ne autem fuper his in pofllerum eunipiam dubium udleat
fuboriri, prefentes literas fuper eo editas duximus noltrorum ligillorum appenfionibus roborandas,
prefentibus teftibus idoneis, uiris noltris fidelibus: Conrado de Redere, Heinrico de Stege-
litz et Nicolao de Bwe, nofltre curie Dapiferis, Johanne de Sydouue, Gryphecone et
Ludolpho de Arnefdorp, militibus, Henrico, prepolito in Granfoy, Johanne de Hardes-
dorp et Guerhardo, noftre curie Cappellanis, ac quampluribus aliis fide dignis. Actum et
datum in Werbelin, Anno domini Millelimo trecentefimo [eptimo, in Crallino beati Valentini
marliris. |